
 
 

UCHWAŁA NR LIII/473/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, 1549 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/361/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2021 r., poz. 4624), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 10,50 zł za 1 m3 zużytej wody. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości 
42,00 zł za 1 m3 zużytej wody.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, 
w sposób selektywny, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek 

60 10,00 
120 20,00 
240 40,00 
360 60,00 
1100 183,33 
1500 250,00 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek 
60 40,00 
120 80,00 
240 160,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4804



360 240,00 
1100 733,33 
1500 1000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T15:11:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




